
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 marca 2021 r. 

Poz. 453 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1) 

z dnia 12 marca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań, jakie powinny spełniać wnioski  

w sprawach dotyczących płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego 

Na podstawie art. 22 ust. 10 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośred-

niego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1341 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych wymagań, 

jakie powinny spełniać wnioski w sprawach dotyczących płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. 

poz. 352, z 2016 r. poz. 348, z 2017 r. poz. 523 i 1717, z 2018 r. poz. 535 oraz z 2020 r. poz. 329) wprowadza się następu-

jące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 2 w pkt 2: 

– lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) uprawy w rozumieniu art. 44 ust. 4 rozporządzenia nr 1307/2013 oraz uprawy trwałej w rozumieniu art. 4 

ust. 1 lit. g rozporządzenia nr 1307/2013,”, 

– w lit. d tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„– uprawy w rozumieniu art. 44 ust. 4 rozporządzenia nr 1307/2013 oraz uprawy trwałej w rozumieniu art. 4 

ust. 1 lit. g rozporządzenia nr 1307/2013,”, 

b) w ust. 2a pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) uprawy w rozumieniu art. 44 ust. 4 rozporządzenia nr 1307/2013 oraz uprawy trwałej w rozumieniu art. 4 

ust. 1 lit. g rozporządzenia nr 1307/2013;”, 

c) po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b. W przypadku wniosków, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. a–e, złożonych przez rolników, którzy nie są obo-

wiązani do realizacji praktyki, o której mowa w art. 43 ust. 2 lit. a rozporządzenia nr 1307/2013, informacje podane 

zgodnie z ust. 2 pkt 2 lit. c i lit. d tiret drugie oraz ust. 2a pkt 1, są wykorzystywane wyłącznie do realizacji Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, a ich niepodanie nie jest uznawane za brak we wniosku.”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Do wniosków, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. a–e rozporządzenia zmienianego w § 1, złożonych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2021 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1721 i 1928). 


		2021-03-12T16:04:49+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-12T18:05:59+0100




